ESTADO DA PARAIBA

[image: image2.png]

 SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DECRETO MUNICIPAL Nº 015/2017 GP                          EM 10 DE ABRIL DE 2017.
                                          O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, considerando, o feriado da Semana Santa,
                                          RESOLVE:

                                          Art. 1º - DECRETAR PONTO FACULTATIVO, nas repartições públicas municipais, no dia 13 de Abril de 2017.

                                          Art. 2º - Os serviços de recolhimento de lixo e limpeza publica permanecerão em funcionamento.
                                          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          Gabinete do Prefeito constitucional do Município de São José de Piranhas, Estado da Paraíba, em 10 de Abril de 2017.
[image: image1.jpg]

RUA INACIO LIRA, Nº 363  FONE: (83) 3552-1061

SÃO JOSE DE PIRANHAS -PB

[image: image2.png]